

LOTTE SANDBÄCK ApS

Vestergade 11, 1 th
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Charlotte Sandbäck Agmund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | LOTTE SANDBÄCK ApS Vestergade 11, 1 th 4600 Køge Telefonnummer: 52177760 CVR-nr: 10063566 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Spar Nord |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Frisørerne I/S sammen med anden interessent.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser underskud på kr. 98.733 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -8.591.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 245.638 | 303.996 |
| Personaleomkostninger | 1 | -340.265 | -343.852 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -94.627 | -39.856 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -585 | -1.368 |
| Ordinært resultat før skat | | -95.212 | -41.224 |
| Skat af årets resultat | | -3.521 | 3.977 |
| Årets resultat | | -98.733 | -37.247 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -98.733 | -37.247 |
| I alt | | -98.733 | -37.247 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 65.810 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 65.810 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 65.810 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 3.801 |
| Tilgodehavende skat | | 28.280 | 16.176 |
| Tilgodehavender i alt | | 28.280 | 19.977 |
| Likvide beholdninger | | 12.931 | 18.468 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 41.211 | 38.445 |
| Aktiver i alt | | 41.211 | 104.255 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -133.591 | -34.858 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -8.591 | 90.142 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | | 18.062 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 18.062 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.757 | 12.130 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.983 | 1.983 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 31.740 | 14.113 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 31.740 | 14.113 |
| Passiver i alt | | 41.211 | 104.255 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -34.858 | 0 | 90.142 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -98.733 | 0 | -98.733 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -133.591 | 0 | -8.591 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 334.920 | 341.741 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.345 | 2.111 |
| | 340.265 | 343.852 |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 1 | 1 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.